令和　　年　　月　　日

　　奈良女子大学　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

学　　術　　指　　導　　申　　込　　書

　　奈良女子大学学術指導取扱規程に基づき，下記のとおり申し込みます。

記

	指導題目

	指導目的及び内容

	希望する指導担当者
（所属・職・氏名）

	実施場所

	希望する指導期間
及び指導時間
	学術指導料納付後　～　令和　　年　　月　　日

	合　　計　　　　　　時間

	学術指導料
	直接経費　　　　　　　　　　　　　円

	間接経費　　　　　　　　　　　　　円（学術指導料の10％に相当する額）

合　　計　　　　　　　　　　　　　円（消費税額及び地方消費税額含む）

（１時間につき１万円により算定される額を最低の額とし，本学及び依頼者が協議の上定めた額に，消費税及び地方消費税の相当額を加えた額。ただし，指導担当者に依頼者が直接払う交通費等は含まれない。）

	事務連絡先
	担当者氏名

	所属・職

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

記　入　例
令和〇年〇月〇日

　　奈良女子大学　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　　㈱ 〇〇〇〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所    〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　代表取締役〇〇〇　〇〇〇〇

学　　術　　指　　導　　申　　込　　書

　　奈良女子大学学術指導取扱規程に基づき，下記のとおり申し込みます。

記

	指導題目
	〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

	指導目的及び内容
	　〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇。
　〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇。

	希望する指導担当者
（所属・職・氏名）
	研究院〇〇系　教授　〇〇〇〇

	実施場所
	奈良女子大学〇学部

	希望する指導期間
及び指導時間
	学術指導料納付後　～　令和〇年〇月〇日

	合　　計　　１０　　時間

	学術指導料
	直接経費　　　　　　９９，０００　円

	間接経費　　　　　　１１，０００　円（学術指導料の10％に相当する額）

合　　計　　　　　１１０，０００　円（消費税額及び地方消費税額含む）

（１時間につき１万円により算定される額を最低の額とし，本学及び依頼者が協議の上定めた額に，消費税及び地方消費税の相当額を加えた額。ただし，指導担当者に依頼者が直接払う交通費等は含まれない。）

	事務連絡先
	担当者氏名　　　〇〇〇〇

	所属・職　　　　〇〇研究所　主任

	電話番号　　　　〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇〇

	FAX番号　  　　〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇〇

	メールアドレス　〇〇〇@〇〇〇.〇〇.〇〇